
Wolf GmbH · Postfach 1380 · 84048 Mainburg · Tel. 08751/74-0 · Fax 08751/741600 · Internet: www.wolf-heiztechnik.de
KKH Brno, spol. s r.o · Rybnická 92 · 634 00 Brno · Tel. +420 547 429 311 · Fax. +420 547 231 001 · Internet: www.kkh.cz

Art.-Nr. 30 61 187         Změny vyhrazeny 08/09

CZ Návod na výměnu 
Parametrovací konektor CGB/TGC/MGK
Strana 7



2 3061187_0809

Návod na výměnu 
Parametrovací konektor CGB/TGC/MGK

8. Proveďte kontrolu funkčnosti
 a)   Po připojení do sítě je nutno dvakrát stlačit resetovací tlačítko.

b) Pokud jsou nutné změny v porovnání s nastavením od výrobce nastavte para-
metry.

c) Uveďte kotel do provozu ® hořák se zapne.
d) Uzavřete plynový kohout ® chybový kód 4 – kruhová kontrolka bliká červeně.
e) Otevřete plynový kohout, stlačte resetovací tlačítko ® hořák se zapne.
f) U kombinovaných kotlů proveďte odběr ohřáté vody.
g) Zkontrolujte funkci regulace, která je součástí příslušenství.

Pozor:
Po výměně desky je nutné provést kontrolu funkčnosti. V opačném 
případě hrozí nebezpečí poranění osob zapříčiněné nesprávnou 
funkcí kotle.

Pomocí vypínače ZAP/VYP nelze kotel odpojit od sítě!
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem při doteku elektrických konstrukčních 
dílů! Nikdy se nedotýkejte elektrických konstrukčních dílů a kontaktů, když 
kotel není odpojen od elektrické sítě! Hrozí nebezpečí ohrožení života!
Práce na elektrických konstrukčních dílech smí provádět pouze certifikovaný 
odborník.
1. Před výměnou parametrovacího konektoru si poznamenejte nastavené paramet-

ry kotle (změny oproti továrnímu nastavení, např. výkon minimální, maximální, 
nastavení programovatelných vstupů, výstupů, omezení teplot, adresu v kaskádě 
apod.)

2. Zařízení odpojte od elektrické sítě. Sejměte přední kryt kotle.
3. Odklopte regulaci.
4. Otevřete víko parametrovacího konektoru.
5. Parametrovací konektor odpojte a zapojte nový parametrovací konektor.
6. Opět namontujte víko parametrovacího konektoru.

7. Parametrovací konektor

 Pokud je osazen parametrovací konektor (obrázek), musí být ze staré desky 
přepojen na novou desku. 
Je třeba dát pozor, aby byl zamontován vždy správný parametrovací konek-
tor. V opačném případě hrozí poškození kotle.

Pozor

parametrovací konektor

víko parametrovacího konektoru

Typ kotle Parametrovací 
konektor obj. číslo

CGB-11 2744056
CGB-20, CGB-K-20, CGW/CGI-20/120, CGS-20/160 žádné
CGB/CGS/CGW (20 kW – třída A) 2744641
TGC-20 Belgie 2799251
CGB-24, CGB-K-24, CGW/CGI-24/140, CGS-24/200 2744055
CGB-K23-20kW Nizozemsko 2744403
CGB-K28-24kW Nizozemsko 2744404
CGB-35 2744095
CGB-K40 (39kW) 2744340
CGB-K40 (35kW) Itálie 2744341
CGB-50 2744094
CGB-75 2744321
CGB-100 2744320
MGK-130 2744358
MGK-130 (116kW) Itálie 2744175
MGK-130 zkapalněný plyn P (G31) 2744356
MGK-170 2744238
MGK-170/250 zkapalněný plyn P (G31) 2744354
MGK-210 2744237
MGK-210 zkapalněný plyn P P (G31) 2744355
MGK-250 2744170

MGK-300 2744359
MGK-300 zkapalněný plyn P (G31) 2744357


